2

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА, ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

И ЭКОЛОГИИ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

                                                                                                                         №

О внесении изменений в приказы Министерства лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области от 31.03.2011 № 8,  от 31.03.2011 № 10, от 31.03.2011 № 13
В целью приведения административных регламентов предоставления государственных услуг, утверждённых приказами Министерства лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области от 31.04.2013 № 8, от 31.03.2011 № 10, от 31.03.2011 № 13 в соответствие с законодательством Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской  области от 31.03.2011 № 8 «Об утверждении  Административного регламента Министерства лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области исполнения государственной функции по ведению государственного кадастра особо охраняемых природных территорий областного значения Ульяновской области и предоставления государственной услуги по предоставлению справок, содержащих сведения о наличии или отсутствии особо охраняемых природных территорий областного значения в пределах земельного участка и (или) характере ограничений хозяйственной деятельности и иных обременений в связи с их наличием» изменение, изложив пункт 2.12. раздела II в следующей редакции:
«2.12. Максимальное время ожидания в очереди при подаче заявочных материалов и при получении результата не должно превышать 15 минут».
2. Внести в приказ Министерства лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской  области от 31.03.2011 № 10 «Об утверждении  Административного регламента Министерства лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области предоставления государственной услуги по проведению государственной экологической экспертизы объектов регионального уровня» изменение, изложив пункт 2.11. раздела II в следующей редакции:

«2.11. Максимальное время ожидания в очереди при подаче заявочных материалов и при получении результата не должно превышать 15 минут».

3. Внести в приказ Министерства лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской  области от 31.03.2011 № 13 «Об утверждении  Административного регламента Министерства лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области государственной услуги по оформлению, регистрации и выдаче лицензий на пользование недрами (общераспространённые полезные ископаемые), внесению изменений и дополнений в лицензии, их переоформления, принятия решений о досрочном прекращении, приостановлении или ограничении права пользования участками недр» изменение, изложив пункт 2.13. раздела II в следующей редакции:

«2.13. Максимальное время ожидания в очереди при подаче заявочных материалов и при получении результата не должно превышать 15 минут».
Министр                                                                                                   Д.В.Федоров